[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
太宰府市長　殿

申請者　〒
住　所
（ふりがな）
氏　名
電話番号
生年月日

太宰府市気候変動適応対策エアコン購入費補助金交付申請書

太宰府市気候変動適応対策エアコン購入費補助金の交付を受けたいので、太宰府市気候変動適応対策エアコン購入費補助金交付規則を遵守することを誓約するとともに、同規則第７条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	メーカー名・機種名(型番)

	購入年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	エアコン等の設置に要した額
（運搬料、消費税、地方消費税相当額を除く。）
	合計
	　　　　　　　　　　　　　　円（①＋②＋③）

	内訳
	エアコン等購入金額
	円（①）

	エアコン等設置金額
	円（②）

	家電リサイクル金額
	円（③）

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨）

【誓約・同意事項】
各項目について内容を確認し、チェック欄（□）に『✔』を入れてください。
□　私は、自ら（世帯員全員を含む）の住民情報について市長が確認することに同意します。
□　私は、市税の納付状況について市長が確認することに同意します。
□　私は、暴力団との関係の有無を含む調査を市長が実施することに同意します。
□　私の属する世帯は、世帯員全員が65歳以上で間違いありません。
□　上記エアコンは、自らが居住する市内の住宅に設置したもので間違いありません。